EDITAL 13/2024 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA –
LINHA II – MEDICINA VETERINÁRIA E RECURSOS NATURAIS

A Comissão de Avaliação, torna público o resultado preliminar da classificação do EDITAL
nº 09/2024 – PRPPG/PRÓ-PESQUISA/CONSOLIDAÇÃO DE GRUPOS DE PESQUISA – LINHA II.

EIXO TEMÁTICO: SAÚDE ANIMAL E AMBIENTAL

Modalidade da Bolsa: A
Número de Vagas: 02
Ord. Candidato Média Situação

1 Maíra Barros Escobar 8,7 Classificado (a) com
bolsa

2 Selma Regina Xavier Corrêa 6,5 Classificado (a) com
bolsa

Modalidade da Bolsa: B
Número de Vagas: 01
Ord. Candidato Média Situação

1 Leonidio Netto De Laia 9,1 Classificado (a) com
bolsa

Modalidade da Bolsa: C
Número de Vagas: 01
Ord. Candidato Média Situação

1 Bruna Martins Mota 9,5 Classificado (a) com
bolsa

Modalidade da Bolsa: D
Número de Vagas: 01
Ord. Candidato Média Situação

Não houve candidato para essa modalidade

EIXO TEMÁTICO: BIODIVERSIDADE, CONSERVAÇÃO E SUSTENTABILIDADE

Modalidade da Bolsa: E
Número de Vagas: 01
Ord. Candidato Média Situação

1 Kézia Morais Da Silva Assunção 9,6 Classificado (a) com
bolsa

Modalidade da Bolsa: F
Número de Vagas: 01
Ord. Candidato Média Situação

1 Stéphanie Caroline Medeiros 9,5 Classificado (a) com
bolsa

2 Larissa dos Santos Piancó 5,08 Lista de Espera

Boa Vista, 30 de agosto de 2024.

Profª. Drª. Fabíola Carvalho
Presidente da Comissão do Edital 09/2024-PRPPG

PORTARIA N.º 052/024-PRPPG

		2024-08-30T17:53:58-0300